
 

UCHWAŁA Nr 299 / 5905 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 lipca 2021r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./ oraz w związku  

z  Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z  dnia  

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2021 – 2045 z późn. zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie udzielone uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 253/5000/21 z dnia 16 lutego 2021 r . do zaciągnięcia w 2021 r. roku zobowiązań  

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2  

do uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z  dnia  

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2021 – 2045 z późn. zm., obciążających 

budżet Województwa Podkarpackiego w latach 2022 - 2023 o kwotę 261.683,-zł,  

w tym: 

1) w roku 2022 o kwotę 126.071,-zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć 

pn.: 

a) „Pomoc Techniczna Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020” o kwotę 29.880,-zł, 

b) „RPO WP na lata 2014-2020 Pomoc Techniczna” o kwotę 96.191,-zł, 

2) w roku 2023 o kwotę 135.612,-zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć 

pn.: 

a) „Pomoc Techniczna Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020” o kwotę 32.292,-zł, 

b) „RPO WP na lata 2014-2020 Pomoc Techniczna” o kwotę 103.320,-zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie udzielone uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 249/4930/21 z dnia 2 lutego 2021 r. do zaciągnięcia w 2021r. zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy o kwotę 731.859,-zł, w tym obciążających budżet: 

1) w roku 2022 o kwotę 351.249,-zł, 



 

2) w roku 2023 o kwotę 257.150,-zł, 

3) w roku 2024 o kwotę 123.460,-zł. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


